

*Plan pracy Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania
Bezrobociu Rady Powiatu na 2014 rok*

Lp.	Tematy posiedzeń	Materiały przedkłada (Odp. zaprzygot.mat.)	Terminy posiedzeń
1	1.Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2013. 2.Przyjęcie planów pracy Komisji na 2012r. 3.Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2012r 4.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 5. Sprawy różne	Zarząd Powiatu Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji	styczeń
2	1.Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2013. 2Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 3.Sprawy różne	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu	Marzec
3	1. Informacja o remontach i inwestycjach przeprowadzonych w roku 2013 na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 2.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 3 Sprawy różne	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu	Kwiecień

4	<p>1. Informacja o stanie realizacji oraz monitoringu „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego”</p> <p>2. Rozpatrzenie i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego sporządzonego za okres 01.01.2013-31.12.2013</p> <p>3. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>4. Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Czerwiec</p>
5	<p>1. Informacja z sytuacji na rynku pracy w powiecie kieleckim oraz z sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w pierwszym półroczu 2014r.</p> <p>2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2014r.</p> <p>3. Przyjęcie „Informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć”.</p> <p>5. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015”</p> <p>6. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>5. Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Wrzesień</p>
6	<p>1. Informacja z realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim”.</p> <p>2. Informacja Starosty o wynikach analizy oświadczeń majątkowych.</p> <p>3. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>4. Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Październik</p>

7	<p>1. Program współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 r.</p> <p>2. Przyjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego.</p> <p>3. Uchwalenie budżetu powiatu na 2015 r. wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi.</p> <p>4. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>5. Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Grudzień</p>
---	---	---	-----------------

Uwaga:

1. Powyższy plan jest planem otwartym
2. Niezależnie od w/w zagadnień w planie pracy uważa się za stosowne, aby przed każdą sesją Rady Powiatu na komisji omawiane były najistotniejsze sprawy przewidziane w planie pracy Rady Powiatu.